ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC

V/v đôn đốc báo cáo kết quả

khắc phục tồn tại, vi phạm về

điều kiện an toàn PCCC và

CNCH tại các trường học thuộc

UBND huyện

   Sơn Động, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

 - Công an huyện;

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo;

 - Các trường học thuộc UBND huyện.

Ngày 15/01/2024, Chủ tịch UBND huyện đã ban hành Công văn số

155/UBND-NC về việc thực hiện các điều kiện an toàn PCCC và CNCH tại các

cơ sở trên địa bàn huyện. Trong đó, giao các trường học thuộc UBND huyện báo

cáo kết quả khắc phục tồn tại, vi phạm của cơ sở gửi về UBND huyện Sơn Động

(qua Công an huyện Sơn Động) trước ngày 20/02/2024. Tuy nhiên, đến ngày

31/3/2024, UBND huyện chưa nhận được báo cáo của các trường học.

Để thực hiện đảm bảo các điều kiện an toàn PCCC và CNCH tại các

trường học; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu các trường học thuộc UBND huyện khẩn trương báo cáo kết

quả khắc phục tồn tại, vi phạm của cơ sở về UBND huyện Sơn Động (qua Công

an huyện Sơn Động) trước ngày 25/4/2024.

2. Giao Công an huyện phối hợp với Phòng Giáo dục và Đào tạo thường

xuyên kiểm tra, đôn đốc các trường học thuộc UBND huyện thực hiện các nội dung

nêu trong Công văn số 155/UBND-NC ngày 15/01/2024 và các nội dung trên.

Kết quả báo cáo Chủ tịch UBND huyện theo quy định.

(Sao gửi kèm theo Công văn số 155/UBND-NC ngày 15/01/2024 của Chủ

tịch UBND huyện)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, CAH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thành Phong

		phongnt_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-05T10:58:19+0700

		2024-04-05T11:18:32+0700

		2024-04-05T11:18:41+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-05T11:19:03+0700